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Ante la situación generada por la propagación del COVID-19, y 
siguiendo las instrucciones dictadas por el Gobierno de Aragón, la Comarca 
de Somontano de Barbastro ha decidido como medida preventiva, el cierre al 
público de nuestras oficinas hasta nuevo aviso. 
Todas las dependencias serán atendidas a través de estos teléfonos. 
Gracias por vuestra colaboración. 
 
 
Centralita   Teléfono directo    E-mail  

                                                974 306006  consultas@somontano.org 
       comarca@somontano.org                           

 
 

 
     974 308769  presidencia@somontano.org 
 
 
 
 
         974 308774  secretaria@somontano.org 
 

         

 
     974 308763  administracion@somontano.org 
 

 
  974 308762      pperiz@somontano.org 
 

 
     974 306332       ssb@somontano.org 
            

         
     974 314914  servicios@somontano.org 

 

 
   974 314318   proteccioncivil@somontano.org  

 

 

 
      Secretaría   Teléfono directo    E-mail  

 

      Administración  Teléfono directo    E-mail  

      Servicios Sociales  Teléfono directo    E-mail  

      Servicios   Teléfono directo    E-mail  

      Protección Civil  Teléfono directo    E-mail  

      

         Presidencia   Teléfono directo           E-mail  

      Personal    Teléfono directo    E-mail  

http://www.somontano.org/
mailto:consultas@somontano.org
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 Urbanismo       Teléfono directo    E-mail  
 
     974 308760  urbanismo@somontano.org 
 
 
Contratación                          974 308760  contratacion@somontano.org 

 
 

     974 308761   deportes@somontano.org 
 

 
     974 308768  desarrollo@somontano.org  
       

 

     974 306875  juventud@somontano.org 
 

 
     974 308766     
        turismo@somontano.org 
 

 

               974 308765         informatica@somontano.org 
                 

  
               974 308772  mnjuste@somontano.org 

         

 
     974 308771  lfontova@somontano.org 

         
Archivos municipales, documentación y bibliotecas. 

      Desarrollo y Empleo  Teléfono directo    E-mail  

      Juventud   Teléfono directo    E-mail  

      Turismo    Teléfono directo    E-mail  

      Nuevas Tecnologías  Teléfono directo    E-mail  

        
      Cultura y Patrimonio  Teléfono directo    E-mail  

      Archivo    Teléfono directo    E-mail  

      Deportes   Teléfono directo    E-mail  
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